
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 008-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACHAS MARQUEZ ALONSO RAUL 74696788 CUMPLE -

2 ADVINCULA TEJEDA SOLANGE ROSALINDA 75057231 CUMPLE -

3 ALVARADO ROJAS BRENDA NICOLE 71434130 CUMPLE -

4 ANDONAYRE VILLACORTA DAYANA ELIZABETH 75367500 CUMPLE -

5 ANYOSA QUISPE EDDY MARIN 76742662 CUMPLE -

6 BARDALES ORE RENZO ALFREDO 72764869 CUMPLE -

7 CAHUANA VALDEZ RAYSA NICOLE 75010509 CUMPLE -

8 CAHUANCAMA VASQUEZ ANGEL DANIEL 75255536 CUMPLE -

9 CASILLO RAMIREZ ZARETH XTOPHER 72726636 CUMPLE -

10 CUADROS MORAN STEVE JAMES  76065976 CUMPLE -

11 FELIX SOTO ARIANA LUCIA 71927637 CUMPLE -

12 FLORES VELASQUEZ SILVANA LIZETH 71221579 CUMPLE -

13 GAMARRA NAVEROS LOURDES NICOL 72841203 CUMPLE -

14 GARCIA NOEL JOAQUIN ALONSO 75657808 CUMPLE -

15 GUILLEN NINA PAOLO NICOLAS 71950729 CUMPLE -

16 HINOSTROZA ATAHUAMAN JOSEPH FIDENCIO 74832735 CUMPLE -

17 HINOSTROZA LEON GIANELLA ANDREA 71215835 CUMPLE -

18 HUAMANI CARREON MAYRA FERNANDA 72164335 CUMPLE -

19 HUAMANI CCASA SADI MELIZA 72704135 CUMPLE -

20 JUAREZ PONCE MAYRA ELIZABETH 72319294 CUMPLE -

21 JULCA ESTRADA PAMELA SAMANTHA 73087411 CUMPLE -

22 KUAN KIRON FABRIZZIO MIGUEL 73568030 CUMPLE -

23 MATTOS MC BRIDE ANDREA ABIGAIL 73199708 CUMPLE -

24 NEYRA PEREZ ALEJANDRA ABIGAIL 74921104 CUMPLE -

25 NIMA GOMEZ SAULO MATIAS 75967489 CUMPLE -

26 OBREGON MALDONADO FABRIZIO VALENTIN 75069410 CUMPLE -

27 OJEDA HUARCAYA MARICIELO NATALY 71196279 CUMPLE -

28 PALOMINO ESPINOZA EDGAR RONALDO 72520162 CUMPLE -

29 PEREZ BARCO LUIS DAVID 76165223 CUMPLE -

30 POVES YARANGA NAYELI YAMILET 73969835 CUMPLE -

31 PRIETO MEDRANO MIRKA JUBITHZA 72427629 CUMPLE -

32 ROCA CASTRO GUILLERMO JOSE 73217703 CUMPLE -

33 RONDINEL RUIZ RUBI NICOLE 74636603 CUMPLE -

34 SANTILLAN MOTTA ANA ROSA 76924397 CUMPLE -

35 SORIANO OLIVARES ALEX SEBASTIAN 70994117 CUMPLE -

36 TAQUEADA NEYRA ADRIAN STEFANO 70921846 CUMPLE -

37 VEGA AGAMA ALESSIA 73089809 CUMPLE -

38 VILCA PAJA LIZ ALESSANDRA 72922317 CUMPLE -

39 BUSTINZA MONTES JESUS 77017908 NO CUMPLE (*) 

40 DE LA CRUZ TOMAYLLA KATERIN NICOLE 74720076 NO CUMPLE (*) 



41 DELGADO CHALE VALERIA ESTHER 72028969 NO CUMPLE (*) 

42 ESPINO SOLIS NICHOLE CAMILA 71951791 NO CUMPLE (*) 

43 GARCIA SILVA TAYRA SONALI 72646924 NO CUMPLE (*) 

44 MORETO CASTILLO DANIEL ALEJANDRO 72381997 NO CUMPLE (*) 

45 ROMERO LEON DARIEL JAETH 7218799 NO CUMPLE (*) 

46 RUIZ FARFAN FERNANDO XAVIER 73351378 NO CUMPLE (*) 

47 SALINAS RIVERA MAYRA FERNANDA 7272476 NO CUMPLE (*) 

48 YRIARTE GALINDO DANIELA 74612014 NO CUMPLE (*) 

49 ZANELLI ORTIZ RENZO SEBASTIAN 73203420 NO CUMPLE (*) 

50 CASTRO ORDINOLA WENDY DESCALIFICADO/A -

51 RIOS FERNANDEZ CLAUDIA DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Lunes 14 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN:  4:30 pm.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/92267743822
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  11 de abril de 2025


